
 

Vydal: Jiří Ratinger, ředitel společnosti Fosa, o. p. s., dne 31. 1. 2024 

  

 

obecně prospěšná společnost Fosa, o. p. s., web: www.fosaops.org  
telefon: 271 910 016, mobil: 775 350 115, e-mail: fosaops@fosaops.org 

sídlo: Filipova 2013/3, 148 00 Praha 4 – Chodov,  
IČ 24724017, DIČ CZ24724017, b. ú.: 239870622/0300 

 

Ceník služeb poskytovaných společností Fosa, o. p. s. 
 

platný od 1. února 2024 
 

1. Sociální služby 
 

Sociální služba Cena služby 

Podporované 
zaměstnávání 

Služba není poskytována za úhradu 

Podpora samostatnosti Služba není poskytována za úhradu 

Osobní asistence 

155 Kč za hodinu poskytnuté asistence (do 80 hodin za měsíc v součtu 
u všech poskytovatelů) 
 
135 Kč za hodinu poskytnuté asistence (80 a více hodin za měsíc 
v součtu u všech poskytovatelů) 
 
 Zrušit dojednanou asistenci je možné nejpozději do 17:00 hodin 

úterý, která předchází týdnu s touto asistencí. 
 Za pozdní zrušení dojednané asistence je účtována sankce ve 

výši násobku 100 Kč a počtu hodin dojednané asistence (sankce 
není účtována v případě úmrtí, hospitalizace a nezbytného 
ošetření lékařem). 

 Za pozdní úhradu je účtována jednorázová smluvní sankce ve výši 
200 Kč. 

 
 

2. Služby pro poskytovatele sociálních služeb 
nebo organizátory vzdělávacích akcí pro pracovníky sociálních služeb a zdravotnictví 

 

Služba 
Cena služby 
(do ceny jsou zahrnuty náklady na přípravu) 

Kurz  

cena je uvedena na webových stránkách 
Vzdělávacího programu společnosti Fosa 
http://www.fosaops.org/vzdelavaci-program-
nabidka-kurzu/ 

Stáž 

cena je uvedena na webových stránkách 
Vzdělávacího programu společnosti Fosa 
https://www.fosaops.org/nase-
sluzby/vzdelavaci-program/prakticke-staze/ 

Seminář, workshop, školení, přednáška o 
podporovaném zaměstnávání pro pracovníky 
nebo uživatele 

500 Kč za hodinu 

Konzultace k metodám sociálních služeb, 
které společnost Fosa poskytuje 

500 Kč za hodinu  

 

  
3. Služby pro firmy, které mají zájem zaměstnávat osoby se zdravotním postižením 

 

Služba Cena služby 

Analýza pracovních příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením 

450 Kč za hodinu 



 

Vydal: Jiří Ratinger, ředitel společnosti Fosa, o. p. s., dne 31. 1. 2024 

  

 

obecně prospěšná společnost Fosa, o. p. s., web: www.fosaops.org  
telefon: 271 910 016, mobil: 775 350 115, e-mail: fosaops@fosaops.org 

sídlo: Filipova 2013/3, 148 00 Praha 4 – Chodov,  
IČ 24724017, DIČ CZ24724017, b. ú.: 239870622/0300 

 
Konzultace k zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením 

500 Kč za hodinu  

 
 
4. Služby pro úřady práce 
 

Služba Cena služby  

Pracovní rehabilitace dle aktuální kalkulace 

Konzultace k podpoře poskytované lidem se 
znevýhodněním na trhu práce 

500 Kč za hodinu  

 
 
5. Služby pro odborné školy 

 

Služba Cena služby 

Odborné semináře pro studenty ve výši nákladů na mzdu pracovníka 

Dlouhodobá praxe (nejméně 4 měsíce s frekvencí 
minimálně 1 x týdně) 

zdarma 

 
 

6. Služby pro fyzické osoby (například studenty odborných škol) 
 

Služba 
Cena služby 
(do ceny jsou zahrnuty náklady  
na přípravu) 

Odborná konzultace, účast v dotazníkovém šetření 
s interpretací poskytnutých dat 

v minimálním rozsahu 1 hodina a ve 
výši nákladů na mzdu pracovníka 

 
 
7. Konzultační služby pro soukromý sektor a mezinárodní instituce  

 

Služba Cena služby (nezahrnuje přípravu) 

Odborná konzultace k poskytování sociálních služeb dle aktuální kalkulace 

 
 

8. Pronájem prostor 
 

Služba 
Cena služby 
(do ceny jsou zahrnuty náklady  
na běžný úklid prostor, pitná voda) 

1 hodina 500 Kč 

1 den (8 hodin) 3 600 Kč 

Příplatek káva čaj neomezeně  500 Kč 
 

 


